
Nike+ presenterar 
- Jorden runt på 40 dagar med Joel Kinnaman 
 
Den 25 mars kl. 12:00 går startskottet för Jorden runt med Joel Kinnaman, en 
löpartävling där det under 40 dagar gäller att ta sig jorden runt via Paris, Bombay 
(Mumbai), Tokyo, Honolulu och New York, totalt 36.000 km. 
 
Nikes kampanj är en lagtävling där Joel utmanar det svenska folket att springa jorden 
runt tillsammans med honom på 40 dagar. Kampanjens syfte är att inspirera och 
motivera fler till att börja röra på sig. Alla som deltar i tävlingen har chans att vinna resor 
till respektive destination och den som sprungit flest kilometer när tävlingen är över 
vinner, förutom äran, en resa runt jorden. 
 
Joel behöver ingen närmare presentation efter sina framgångar i Johan Falk-filmerna 
samt filmatiseringen av "Snabba Cash", men att träning alltid varit en del av Joels liv 
kanske är en nyhet? När han var yngre var det fotboll som gällde, nu håller han sig i 
form med thaiboxning, gym och simning. Och så löpning förstås. 
 
- Man behöver inte vara en van löpare för att vara med, vi hjälps ju alla åt. Ingen kan 
springa runt jorden på egen hand. Jag är själv ingen superlöpare, min uppgift är att 
agera lagledare genom att pusha och peppa deltagarna, säger Joel. 
 
För att delta i tävlingen behöver man Nike+ och sportkit/iPod Nano alternativt ett Sportband. 
Anmälan till utmaningen görs via www.aftonbladet.se/nike. Där kan man även värva sina 
kompisar att delta, följa tävlingen samt få tränings- och musiktips. 
 
Jorden runt på 40 dagar pågår mellan 25 mars kl 12:00 och 3 maj kl. 12:00. 
 
Om Nike+ 
Nike+ är världens största löparcommunity på internet. Teknologin i Nike+ bygger på ett sensorkit med en sensor 
som man placerar i skon (under innersulan) samt en mottagare på sin iPod Nano. Överföringen av data sker 
trådlöst mellan sensor och mottagare. Genom att känna av fotens kontakttid samt acceleration mot underlaget 
beräknar sensorn distans, tid, fart och kaloriförbrukning, vilket visas på iPoddens display i stora tydliga siffror. Efter 
träningsrundan eller tävlingen är det bara att plugga in iPodden i datorn och ta fram all information som sensorn i 
Nike+-skorna tagit in. Informationen kan sedan läggas upp i dagboken på nikeplus.com där löparen kan bevaka 
sina träningsframsteg. Om du inte har en iPod går det lika bra med Nike+ Sportband. 
  
Om Lunarelite+: 
Don't Think - Run! Vårens skonyhet från Nike är löparskon Lunarelite+. 
Nike Lunarelite+ är en mycket lätt träningssko (253 gram) som förenar stötdämpning med stabilitet. I och 
med att skon är så lätt får man ett tightare löpsteg, dvs att foten kommer närmare marken. Lunarelite+ har 
finesser som extra mjuka kuddar under hälen och Flywire för bästa passform och extra stabilitet.  De 
mjuka kuddarna kallas dynamic support vilket gör att man får en trampolinkänsla och extra push i 
löpsteget. Ju längre man springer desto tröttare blir man och desto mer support behöver foten och det får 
man i form av ett pronationsskydd på vardera sida om hälen. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Nike Sweden, Sara Althini, mobil: 0704-44 70 96, e-post: sara.althini@nike.com 
A.W.B, Anna Rosdahl, tel: 08-675 00 60, e-post: anna@awb.se 
 
Pressmaterial finns att hämta på: http://www.awb.se/press/nike/nikeplus/ 
Lösenord: Joel Kinnaman 
 


